• O oficio foi encaminhado ao Controlador Interno do Município, Sr. 
Florentine Souza Ferreira, que informou: 

"O Município realizou o desconto em recurso da CIP para a ligação 
provisória de energia elétrica na nova sede da Escola Municipal Gustavo 
Coelho, até o momento, o valor de R$5.364,84 (cinco mil, trezentos e 
sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)". 

Sendo só para o momento envio cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

ULCuu 
DORIS CAMPOS COELHO 

PREFEITA MUNICIPAL 

Qçcsiot 
EXCELENTÍSSIMO SENHOR 
EVANDRO LOTT MOREIRA 
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES